令和 5年 12月 1日

お客さま各位

各種規定の制定および改定について

平素より格別のご愛顧とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当金庫では「Bank Payサービス」、「ことらサービス」の導入にあたり、下記の通

り各種規定の制定および改定をいたします。

なお、改定日以前にご契約いただいたお客さまにも、改定後の規定が適用されますので、ご

了承ください。

記

1. 制定する規定

・Bank Pay取引規定

2. 改定する規定

・デビットカード取引規定

・当座勘定規定

3. 制定・改定日

令和 6年 2月 1日

4. 制定・改定内容

制定・改定内容については、以下をご確認ください。

・Bank Pay取引規定

・デビットカード取引規定

・当座勘定規定

以上

https://www.tokyo-shinkin.co.jp/aboutus/kitei/others/bankpay_kitei.html
https://www.tokyo-shinkin.co.jp/information/important/kitei_kaitei/20231201_touza_debit/debitcard.pdf
https://www.tokyo-shinkin.co.jp/information/important/kitei_kaitei/20231201_touza_debit/06touza.pdf